
UCHWALA NR XXIV/300/2020 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2020 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j. ze zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego. 

Id: 3 7E4C02C-9F2C-4CF0-9A 7E-DEC6DOF3 7903. podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/300/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

2058 europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
I płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki I 86 700.001 -86 700,001 0,00 

samorządu terytorialnego 

Własne 86 700,00
1 

-86 700,00
1 

0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

6258 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
1ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu I 89250 ,001 -89 250,00

1 0 ,00 

terytorialnego 

Własne 89 250 ,ool -89 250,00
1 

0,00 

0310 !Wpływy z podatku od nieruchomości 3 070 000,00 -170 000,00 2 900 000,00 

IW!asne 3 070 000,00 -170 000,00 2 900 000,00 

0320 !Wpływy z podatku rolnego 760 000,00 -19 870,00 740 130,00 

!Własne 760 000,00 -19 870,00 740 130 ,00 

0500 !Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 -155 000,00 1 345 000,00 

!Własne 1 500 000,00 -155 000,00 1 345 000,00

Id: 37E4C02C-9F2C-4CF0-9A 7E-DEC6DOF37903. podpisany Strona 1 



0750 

80104 I 

0660 

0750 

80106 I 

0660 

0830 

80199 .... T . ·  

I 

2058 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
I samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Własne 
Przedśzkola · ... 

Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Własne 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
!samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Własne 
I Inne fo�my wychąwarii;:i prźędszkoińego i \ . . · .· 

!Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

IW!asne 
IWpływy z usług
Własne 

.. · Pozostała dzi.al.alńo�ć .·• . ·. ·• < ......
.. 

. . 

· .

. .. ... .... 

·.· . · .. 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

.•. 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lubI płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

Własne 

Id: 37E4C02C-9F2C-4CF0-9A 7E-DEC6DOF37903. podpisany 

19870,00 

I 139 000,001 -39 000,001 100 000,00 

139 000,00 -39 000,00 100 000,00 
1214246,00 -160 000,00 1054246,ÓO 

270 000,00 -150 000,00 120 000,00 

270 000,00 -150 000,00 120 000,00 

23 000,00 -10 000,001 13 000,00 

23 000,00 -10 000,00 13 000,00 
•. 389384,00 · . 

.. 
01'12 000,ÓO 277384;00 

101 000,00 -72 000,001 29 000,00 

101 000,00 -72 000,00 29 000,00 
102 000,00 -40 000,00 62 000,00 
102 000,00 -40 000,00 62 000,00 

· .. 267: 915;05 .. :1�7 91!5)!)5 80.000,00 .. 

I 187 915,051 -187 915,051 0,00 

I 187 915,051 -187 915,051 0,00 

Strona 2 



0490 Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Własne 
l�(fflfi 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
0750 I samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Własne 

Razem:J 

Id: 3 7E4C02C-9F2C-4CF0-9A 7E-DEC6DOF3 7903. podpisany 

2 065 000,00 

2 065 000,00 

19 000,00 

19 000,00 

101 589 565,091 

1 090 865,05 3 155 865,05 

1 090 865,05 3155 865,05 

-8 000,00 11 000.00 

-8 000,00 11 000,00 

o .ooJ 101 589 565,091 

Strona 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/300/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok 

6050 Wy_dc1_tki. inwestycyjne jednostek budżetowych 351 720,00 -8 000,00 343 720,00 
Własne 351 720,00 -8 000,00 343 720,00 

Razem:f 114 016 757,091 o,oo{ 114 016 757,091 

Id: 3 7E4C02C-9F2C-4CF0-9 A 7E-DEC6DOF3 7903. podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/300/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2020 rok 

6050 !Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 720,00 -8 000,001 343 720,00 

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 80 520,00 -8 ooo,ool 72 520,00 
Przylepie 

Razem! 36 954 551,521 o,ool 36 954 551,521 

Id: 3 7E4C02C-9F2C-4CF0-9 A 7E-DEC6DOF3 7903. podpisany Strona 1 


